sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Standardpistole 2.60.16 Herren IV

6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m

50““‘29"%1,

Platz St-Nr.

Name

1 0222
2 0136
3 (A) 0220
4 0172

5 (A) 0230
6 (A) 0225

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Czernin, Thomas
Winklmaier, Rudi
Bott, Horst

Weidinger, Stefan

Vogel, Georg
Brickner, Karl

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

KKS Goldbach

SV Waldschenke Hosbach
SV Diana Dettingen
Stockstadt

SV Waldschenke Hosbach
SV Waldschenke Hosbach
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Serien
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Gesamt

484

470

466

447

360
348

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
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