



## Schützengau Main-Spessart

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Standardpistole 2.60.16 Herren IV

6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0222	Czernin, Thomas	KKS Goldbach	89 85 78 71 83 78	484 Ringe
2	0136	Winklmaier, Rudi	SV Waldschenke Hösbach	82 76 70 89 78 75	470 Ringe
3 (A)	0220	Bott, Horst	SV Diana Dettingen	84 78 75 77 84 68	466 Ringe
4	0172	Weidinger, Stefan	Stockstadt	77 79 63 80 73 75	447 Ringe
5 (A)	0230	Vogel, Georg	SV Waldschenke Hösbach	61 75 53 71 45 55	360 Ringe
6 (A)	0225	Brückner, Karl	SV Waldschenke Hösbach	62 70 61 69 42 44	348 Ringe